
              

           

  

  

Uchwała nr 20.2024.NB 

 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

Z dnia 16 kwietnia 2024  r.  

   
w sprawie nadania mgr Agacie Katarzynie Bisieckiej stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne 

  

 

  

Działając na podstawie art. 186 ust. 1 p.1-5 i 192 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.), a także § 3 ust. 1 p. 4 Trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 31/2023 z dnia 26 maja 2023 r.  Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu Rada Naukowa 

Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne nadaje mgr Agacie Katarzynie Bisieckiej stopień naukowy 

doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 

 

 

 

  

§ 2  

  

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia.  

  

  

  

      Przewodnicząca  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne  

 
 

prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow  

          


